
保護者の皆さま 

 

 

 

 

「自転車用防犯プレートの取り付け」に関する 

アンケートのお願い 
 

 

 寒さが募る頃、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。 

また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

１１月２６日付のお手紙でお知らせしました通り、現在ＰＴＡでは、「放課後パトロール」

が子どもたちを見守るものとして役割を果たしているのか見直しを進めています。そこで、

より幅広い時間帯・広い地域で見守る方法として、自転車へ防犯プレートを取り付けること

を検討しており、１２月中旬よりご協力可能な保護者の方々に試験的にプレートを取り付

けていただいております。 

つきましては、皆さまからのアンケート結果をもとに、放課後パトロールの廃止も含め、

今後の取り組みを検討してまいりますので、ご多忙のこととは存じますがご回答をお願い

いたします。ご意見・ご感想もお聞かせください。ご協力のほど、宜しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

実施方法：メール内のＵＲＬからご回答下さい。 

回答方法：主に選択式。意見・感想は自由記述式。無記名。  

回答期間：令和３年１月２９日（金）～２月５日（金） 

所要時間：３分程度 

以上 

 

 

今回の結果は、真間小ＰＴＡのＨＰにて２月下旬ごろ報告予定です。 

令和３年１月２９日 

市川市立真間小学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 


